כב' השופט מאיר יפרח

כב' השופטת גיליה רביד

המאשימה

בעניין: מדינת ישראל - פרקליטות מחוז ת"א (פלילי) -

ע"י ב"כ עו"ד יעל הראל

נגד

הנאשם

מרדכי (זירזי) ג'רסי -

ע"י ב"כ עו"ד עופר אשכנזי

הכרעת דין

השופט מאיר יפרח:

כתב האישום (המתוקן) מייחס לנאשם עבירות של רצח בכוונה תחילה לפי סעיף 300(א)(2) לחוק העונשין, התשל"ז - 1977 (להלן: "חוק העונשין" או "החוק") וזיוף מסמך בנסיבות מחמירות לפי סעיף 418 לחוק העונשין.

פרטי האישום והמענה

1. כתב האישום המתוקן פורס את המסכת העובדתית הבאה:

(א) מזל ג'רסי ע"ה (להלן: "המנוחה") היא אחותו של הנאשם. היא התגוררה ברחוב פיקוס 17א, תל-אביב - יפו. בשנים האחרונות התגורר עימה חיים, בנו של הנאשם (להלן: "חיים").

דרגתה של הודיה בעובדות שמסר נאשם בין כתלי בית המשפט, היא אפוא גבוהה יותר. בניגוד להודיית החוץ, ההודיה בין כתלי בית המשפט אינה טעונה כל תימוכין כגון דבר לחיזוק או סיוע, לפי שהיא הודיה המושמעת לאזני בית המשפט ומייתרת את החשש בדבר פגם שנפל בה. משמעותה של הודיה זו נלמדת מסעיף 154 לחוק סדר הדין הפלילי [נוסח משולב], התשמ"ב - 1982: "עובדה שנאשם הודה בה יראוה כמוכחת כלפיו...". זוהי הודייה פורמלית. במשפט האזרחי ובמשפט הפלילי, היא "... נועדה לפטור את הצד שכנגד מהוכחת עובדה או טענה מסוימת כדוגמת הודאות הנמסרות בכתבי הטענות..." (ע"א 9605/03 יגלום נ' שר הבריאות, פ"ד נט (5) 278, 284 (2005)).

14. הנאשם מסר הודיה לפני העד ד"ר, מחוץ לכתלי בית המשפט. אותה עת, היה העד ד"ר אסיר המרצה את עונשו. הודיית חוץ אינה חייבת להימסר לאיש מרות דווקא. כל מי ששמע את ההודיה מפני הנאשם - כשיר להעיד עליה (ראו ע"פ 3873/08 אטיאס נ' מדינת ישראל, ניתן ביום 6.9.10 (פסקה 111)). סעיף 12 (א) לפקודת הראיות [נוסח חדש], התשל"א - 1971, מורה כי "**עדות על הודיית הנאשם כי עבר עבירה, תהא קבילה רק אם הביא התובע עדות בדבר הנסיבות שבהן ניתנה ההודיה ובית המשפט ראה שההודיה הייתה חפשית ומרצון**". סעיף 12 הנ"ל אינו מציב כל תנאי לזהות העד.

אמרתו של נאשם, הכוללת הודיה בביצוע עבירה, תהא קבילה בהתקיים התנאים שבסעיף 12 (א) הנ"ל.

**גיליה רביד,
שופטת**

השופט גלעד נויטל, אב"ד:

אני מסכים.

**גלעד נויטל, שופט,
אב"ד**

סוף דבר:

הנאשם מורשע אפוא, פה אחד, בעבירה של רצח בכוונה תחילה, לפי סעיף 300(א)(2) לחוק העונשין, ובעבירה של זיוף מסמך בנסיבות מחמירות, לפי סעיף 418 לחוק העונשין.

ניתנה היום, כ"ט תשרי תשע"ו, 12 אוקטובר 2015, במעמד הצדדים.

גיליה רביד, שופטת

מאיר יפרח, שופט

גלעד נויטל, שופט
אב"ד